
Частное образовательное учреждение 

Школа вождения «АЛИСА» 

Профессионального образования 
__________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Почтовый адрес: РОССИЯ 249037 Калужская обл., г. Обнинск, ул.  Красных Зорь, д.28, ИНН 402 599 0100, тел: 8 (48439) 5-73-71 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ № 17/2022 

 
Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности на 2022 год 

 
от 10 января 2022 

 
 
 На основании Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании», устава учреждения: 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности на 2022 год. 
 
 

Наименование показателя Код 
План на 2022 год 

(тысч. руб.) 

За аналогичный 
период 

предыдущего 
года (тысч. руб.) 

1 2 3 4 
Выручка (за минусом налога на добавленную 
стоимость, акцизов) 

2110 12 000 10 737 

Расходы по обычной деятельности (включая  
себестоимость продаж, коммерческие и 
управленческие расходы) 

2120 9480 8482 

Проценты к уплате 2330 0 0 
Прочие доходы 2340 0 0 
Прочие расходы 2350 0 0 
Налоги на прибыль (доходы) (включая текущий налог  
на прибыль, изменение отложенных налоговых  
обязательств и активов) 

2410 126 113 

Чистая прибыль (убыток) 2400 2394 2142 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Директор ЧОУПО «Школа вождения «Алиса»     Ермолаев А.Ю.  


